EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 013/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUARIA ITAPIRA S/A 14.***.174/0001-24 14.250.672-6 114523 MARILANDIA DO SUL

2 ALEIXO IANKOSKI 562.***.759-91 14.200.408-9 114204 RIO AZUL

3 ANTONIO ROCHA  278.***.959-91 07.516.791-1 90004184 CAMBE

4 CARLOS DE OLIVEIRA BARBOSA  019.***.009-01 14.662.241-0 116211 CIANORTE

5 CARLOS EDUARDO ROCHA  039.***.369-52 14.660.906-6 115938 IVAIPORA

6 CELSO CHASCO 023.***.869-08 14.504.316-6 117908 IMBITUVASE

7 CENTRO AUTOMOTIVO PEROLA- LTDA 12.***.366/0001-90 14.666.502-0 116851 PEROLA

8 MAILTON DIAS ROSA 185.***269-72 13.060.412-9 111004 MATINHOS

9 MAILTON DIAS ROSA 185.***.269-72 13.060.530-3 111005 MATINHOS

10 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 14.078.342-0 114477 CASCAVEL

11 RODON UNIS MACHADO 360.***.072-87 12.002.352-7 105524 PALMAS

12 RODON UNIS MACHADO 360.***.072-87 12.002.351-9 105523 PALMAS

13 SEBASTIAO CASTANHA DE SOUZA 00.***451.075/0001-

99

7.244.126-5 82896 IMBAU

 14 SEBASTIAO RUBENS GHIOTI 173.***.109-10 13.736.179-5 112218 CIANORTE

15 SERRARIA RIO BALSAS AGRICOLA E PASTORIL LTDA 79.***.142/0001-33 14.276.134-3 116122 TRES BARRAS DO

PARANA

16 SERVILHO GASPARETTO  665.***.679-04 13.745.313-4 110235 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

17 SIDECLEY MARTINS COSTA 941.***.499-20 13.380.515-0 106328 PACUTUVA

18 STOPETROLEO S.A COMERCIO DE DE  09.***.226/0031-40 14.862.366-0 117464 FRANCISCO BELTRAO

19 SUELI DA SILVA  059.***.229-38 14.650.625-9 117661 CASCAVEL

20 TATIANE BUGAY 042.***.839-421 13.466.188-7 112604 ANTONINA

21 VALDETE AMORIM  DE SOUZA  735.***.909-59 14.355.756-1 113932 AMAPORA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI